Adjudicar el contracte del servei d’auditoria externa segons la norma UNE-EN ISO/IEC 

17025:2017 pel Laboratori Polivalent, mitjançant procediment negociat sense publicitat 
amb un únic licitador a l’empresa Entidad Nacional de Acreditación (ENAC), amb NIF 
G78373214, pel preu màxim de nou mil quatre-cents noranta-tres amb sis cèntims 
(9.493,06€), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 7.845,50€ de pressupost net i 
1.647,56€ en concepte d’IVA calculat al 21%. 

L’adjudicació es realitza d’acord amb les condicions establertes als plecs que hagin regit 
la licitació i d’acord amb l’oferta presentada per l’adjudicatari.